
Underhållning på SPF Seniorerna Bollebygds årsmöte 20210906

Efter ett välbesökt årsmöte, 119 personer, fick Hasse ordet och han betonade att 

 det inte räcker med att swisha in pengar till månadsträffarna och tro att man på det
sättet är anmäld utan man måste även ringa och anmäla sig till Rosey Eller Kerstin 
 det är viktigt när man swishar att ange vilken person/personer beloppet avser i 
meddelanderutan. Och, FRAMFÖR ALLT, swisha inte till kassörens, Roseys eller 
Kerstins telefonnummer utan till föreningens swishnummer som står på sista 
sidan i programbladet. 
 betalning för resor inte får swishas utan skall betalas in till det bankkonto som 
gäller för resor och som också står på sista sidan i programbladet 
 anmälan till månadsträffar ska göras senast onsdag veckan innan månadsträffen 
samt att
 senaste anmälningsdag för julfesten är 28 november.

Därefter hade Håkan en del information att förmedla. Han betonade bl a hur viktigt 
det är att vi fortsatt försöker hålla avstånd till varandra så gott det går när vi träffas. 
Så upplyste han om att kortspel i Biblioteket startar måndag 13 sep kl 10.
  
Mats fick ordet och berättade lite om vad som avhandlas i historiecirkeln, som startar
27 sep kl 18 i Hembygdsgården – därefter får vi se om vi får vistas i samlingslokalen 
i Bollegården. 

AnnKristin redogjorde sedan för övriga kurser och cirklar som är igång och de som 
kommer att starta inom kort.

Erna informerade om höstens resor och påpekade att man redan nu ska anmäla sig 
till Falkenbergsrevyn i januari om man vill följa med på det. Hon måste vara ute i god
tid med dessa biljetter då det snabbt blir fullsatt.

Så var det då dags för kaffe, god smörgås och kaka. Därefter äntrade naturfotograf 
Tommy Lundberg scenen och visade sitt program ”Bilder runt stugknuten”. Det var 
tredje gången han besökte oss och man tröttnar aldrig på att se hans underbara 
bilder och höra hans finurliga småprat kring dem. Det var dock första gången han 
var i skolans matsal och han var mäkta imponerad över den stora filmduken som 
finns där, en så stor duk hade han aldrig visat sina bilder på sa han. Av Tommy och 
hans hustru kunde vi också köpa vackra bordstabletter med hans fina bilder.

Summa summarum var alla glada över att kunna träffas igen, vilket syntes tydligt på 
alla leende ansikten.

Detta skrev Rosey


